

ÅRSBERÄTTELSE 2017

Sällskapets syfte är att samla in och dokumentera idrottshistoria samt att anordna sammankomster med idrottshistorisk anknytning. Vid årsskiftet var vi cirka 210 medlemmar inklusive föreningar. Ett antal medlemmar har tillkommit under året. Sponsorintäkterna har också ökat. www.alingsasihs.se är vår hemsida. Där kan man bland annat läsa om Alingsås idrottshistoria och där informerar vi om våra aktiviteter. En faceboksida har också öppnats.

Årsmötet ägde rum den 20 mars i Alingsås IF:s klubbstuga. Cirka 35 medlemmar deltog. Sven-Åke Mökander var mötesordförande. Pär-Göran Björkman omvaldes som ordförande. Styrelsen har i övrigt bestått av Kjell Johansson, vice ordförande, Lars Larsson, sekreterare, Barbro Karlsson, kassör, Ronnie Andersson, Tomas Samuelsson och Hasse Hasselhuhn. Styrelsen har under året haft 13 sammanträden. I anslutning till årsmötet medverkade alingsåsaren och professorn Thomas Gustavsson och berättade om sitt liv utifrån sin självbiografi.

Den 1 februari flyttade vi in i våra nya lokaler på Lendahlgatan 6. Det har gett oss möjligheten få att verksamheten mera tillgänglig och utåtriktad. I början av året gick mycken tid åt till planering och genomförande av flytten. Det innebar bland annat inköp av kompletterande möbler samt, framför allt, att göra i ordning samlingarna. Den 21 oktober förrättades invigning av lokalerna samtidigt som vi firade sällskapets 25-årsjubileum. Många medlemmar och inbjudna gäster deltog, bland dem hedersmedlemmarna Lars Blomqvist och Henrik Svensson. Den sistnämnde markerade invigningen genom ett kraftfullt gonggongslag.

I sällskapets utställningsmonter i Estrad har vi under året presenterat material från volleyboll- och ridsporterna samt, i slutet av året, från våra egna samlingar.

Årets vårträff hölls den 15 maj i Scoutstugan, Östbovik, och höstträffen den 20 september i Ängabostugan. Programmet bestod som vanligt av information, musikunderhållning, tipspromenad och kaffeservering. Vid höstträffen medverkade Erik Hallberg, som berättade om sitt arbete med att skriva Alingsås historia. Traditionellt har vi också anordnat öppet hus, tre gånger på våren och tre gånger på hösten. Många av sällskapets medlemmar deltar i det välbesökta och uppskattade idrottskafé, som anordnas i Alingsås IF:s klubbstuga varje vecka under vår- och höstsäsong, och där AIHS tar en aktiv del i arrangemangen.

Styrelsen har representerats vid Westgöta Idrottshistoriska Sällskaps (WIS) årsmöte den 11 mars i Nossebro, och vid dess sommarmöte den 26 augusti i Vårgårda. Arbetet med de av WIS initierade projekten Föreningsdokumentation 2020 och Internationella mästare har gått vidare. Vidare var styrelsen representerad vid Hembygdsnätets möte den 24 augusti samt vid Alingsås Arkivförenings årsmöte den 20 mars och dess höstmöte den 4 oktober. AIHS deltog också vid kommunens arrangemang Arkivens dag den 11 november genom att ha öppet hus i den egna lokalen. Representerade av ordföranden uppvaktade vi Vårgårda IHS vid dess 20-årsjubileum, som firades den 26 augusti.

Alingsås den 26 februari 2018

P-G Björkman

Ronnie Andersson

Kjell Johansson

Barbro Karlsson

Tomas Samuelsson

Hasse Hasselhuhn

Lars Larsson